
ZARZĄDZENIE NR KW.0050.54.2019
WÓJTA GMINY DARŁOWO

z dnia 10 kwietnia 2019 r.

w sprawie uzupełnienia składu Rady Seniorów Gminy Darłowo

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2019 r. 
poz. 506) oraz §  6 ust. 1 i 2 Statutu Rady Seniorów Gminy Darłowo, stanowiącego załącznik nr 1 do Uchwały     
Nr XLIV.427.2019 Rady Gminy Darłowo z dnia 31 stycznia 2018 r. w sprawie utworzenia Rady Seniorów Gminy 
Darłowo oraz nadania jej statutu, zarządza się co następuje:

§ 1. Powołuje się w skład Rady Seniorów Gminy Darłowo, jako organu o charakterze konsultacyjnym, 

doradczym i inicjatywnym w sprawach dotyczących osób starszych następujące osoby:

1) Jadwiga Wondołowska – przedstawicielka seniorów;

2) Maria Sawicka – przedstawiciel podmiotu działającego na rzecz osób starszych;

3) Edward Grabowski – przedstawiciel podmiotu działającego na rzecz osób starszych.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Pełnomocnikowi Wójta ds. współpracy z organizacjami 

pozarządowymi.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Wójt Gminy Darłowo

Radosław Głażewski

Id: 7FF065B6-F9AC-41FA-A18B-B695BEDE5069. Podpisany Strona 1


		2019-04-10T12:00:17+0200
	Radosław Głażewski




